
Formandsberetning 6 feb. 2023 

 

Tak for ordet, jeg prøve hver år at laver beretning altid i kronologisk rækkefølge, men 

denne beretning bliver anderledes ikke fordi der var så mange forskellige begivenheder 

sidste år, men at det skete samtidig og så overlappet det hinanden. 

Først lidt om Corona-en og forhåbentligt også sidste gang. I januar sidste år, et år siden var 

der stadig restriktioner, utroligt ikke, hvis man tænker tilbage. Derfor dansede vi i Janderup 

skolens festsal og nogle gange på Eventyrgården. Også vores sidste General Forsamling 

havde vi på Eventyrgården. 

Allerede i december 2021 havde Susanne fået en mail fra Eventyrgården at storsalens 

timeprisen blev sat op til 200kr. For Happy Footstep betyder det en betaling af 95kr./time. 

Der var fra deres side ikke plads for forhandlinger, med andre ord accept den pris eller flyt. 

Og det gjorde vi så efter en vedtægts ændring! Mere vil jeg ikke sige om denne stressende 

og irriterende periode. 

Nu bagefter kan jeg godt sige at flytte var det bedst vi har gjort, men at finde et nyt 

dansested var da ikke så nemt, der kom mange forslag, vi besøgt mange steder omkring, 

men da vi første gang kom ind i Sportium og mødt og snakkede med ledelsen var vi klar 

over det skulle blive vores nye dansested. Sportium er ny bygget med møde og fest lokaler, 

en store hal og en bowlingbane, samt et hotel. Fin temperatur i hele området, dejligt gulv at 

danse på og dejlige akustik hvis musik spiller. Super tilfredsstillende var også vores første 

sæsonafslutning i Sportium  i april og vores sidste Juleafslutning sidste år, hvor cafeen stod 

for bordpynt, mad og drikkevarer. 

 

Til klubbens første sæsonstart i Sportium i august havde vi sæt forskellige initiativer i gang. 

Fx alle sidste års medlemmer og mange andre fik en mail, hvor der blev forskellige ting 

forklaret, som nye starttider og nye hold på onsdag. Også vores åbent hus-arrangement i 

foyeren af Sportium var et rigtigt godt initiativ. 

Medlemmer antal 2021/22 var 70pers. Medlemmer antal 2022/23 er 91pers. Plus 21. 

 

I oktober havde Happy Footstep et møde med nogen fra DGI om deres nye DGI-Go progam 

til at hjælpe foreninger så man bliver bedre blandt medlemmer i mellem og få bedre 

redskaber til bestyrelse arbejde. Det var et sjovt og hyggeligt møde, hvor 2 piger fra DGI’s-

Go program sagte i pausen, at fordi vi som forening var med i sådan en DGI-Go møde fik vi 

5000kr foræret af DGI. Det havde vi ikke forventet, men lidt forbavset sagte vi tak alligevel. 

 

 



 

Nu er der kun to ting tilbage hvor jeg vil snakke om, som første vores Parkinson Ballroom 

hold. Susan og jeg startede holdet op i oktober 2021 efter vi har klaret os gennem en kursus 

af Elisabeth Dalsgaard. I starten var vi med 3 til 4 deltager og sluttede med 5 i april. 

Tilmelding i august 2022 blev 9 deltager og indtil nu er der kommet løbende nogle til dvs. at 

sidste onsdag var vi med 14 og det er både fra Parkinson og Sklerose MS.  

Jeg syns virkelig det er en succeshistorie og at det rygtes hurtigt vises sig i, om en 

forespørgsel fra Vejle om de må komme med 10 par at danse sammen med os på deres 

udflugt til Varde. 

 

Så til sidst Vardetræf, det er kun 4 dage tilbage, hvor vi holder vores egen træf og jeg kan 

allerede fortælle jer, vi har mere end 200 tilmeldinger til træffet! Så Godt. 

Sådan en første gangs planlægningen af et træf kommer selvfølgelig ikke af sig selv, det var 

et stort arbejde med mange møder, så derfor har vi samlet alt i en drejebog, hvad vi har 

fortaget angående Vardetræf.  

Jeg vil sige tak til dem det har hjulpet med til vores træf, det bliver helt sikker nemmer at 

planlægge en næste gang træf. Og DER bliver garanteret en Vardetræf også næste år! 

Til sidst, tak til alle Jer for at komme hver uge til dans og hygge. 

Tak igen, og jeg håber vi får en go’ møde.   

                                                                                                          Formand: Berend Ziengs 

 

  

 


